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68107

11116455
11116454

MP0065
MP0064

50 Stück
50 Stück

grün
schwarz

11116456
11116453

MP0066
MP0063

50 Stück
50 Stück

blau
grau

Knickschutztülle für RJ45 Steckverbinder

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeProdukt

Knickschutztülle, schwarzKnickschutztülle, grünKnickschutztülle, grauKnickschutztülle, blau

Knickschutztülle  für  Kat.  6A RJ45 Steckverbinder
• mit Rastnasenschutz 
• für Rundkabel mit 5,5 bis 6,5 mm Durchmesser
• farbiges PVC-Gehäuse
• 50 Stück im Polybeutel, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Schutz geschirmter und ungeschirmter Steckerverbinder


